Общественный совет
при департаменте сельского
хозяйства и продовольствия
Кировской области

Протокол

25.02.2014г.
№1

Г.Киров

Организационное собрание

Присутствовали:

Софронов Евгений Александрович (заместитель главы департамента
сельского хозяйства и продовольствия Кировской области), Белявин Николай
Александрович (генеральный директор ОАО «Кировское» по племенной
работе), Бухаркина Любовь Павловна (заведующий кафедрой «Новых
технологий»ФГБОУ ДПОС «Кировский институт переподготовки и повышения
кадров АПК»), Колпащиков Николай Иванович (директор КОБГУ «ЦСХК "
Клевера Нечерноземья"»), Михеева Галина Геннадьевна (председатель
Кировской территориальной (областной) организации «Профессиональный
союз работников АПК РФ), Мохнаткин Виктор Германович (ректор ФГБОУ
ВПО «Вятская государственная сельскохозяйственная академия»), Ожегин
Борис Ананьевич (председатель СПК им Кирова Оричевского района),
Попова Екатерина Николаевна (консультант КОГБУ «ЦСХК " КН"»), Хомук
Виктор Григорьевич (председатель Агропромсоюза Кировской области,
председатель Ассоциации крестьянских (фермерских) и личных подсобных
хозяйств Кировской области).

Повестка дня:

Выборы председателя, заместителя председателя и секретаря совета.

Слушали:

Софронова Е.А. - предлагаю выбрать председателем совета Колпащикова
Николая Ивановича.

Выступили:

Мохнаткин В.Г. - предлагаю с предложением Софронова Е.А. согласиться.

Слушали:

Колпащикова Н.И. - предлагаю выбрать заместителем председателя совета
Хомука В.Г., секретарем Попову Е.Н.

Выступили:

Михеева Г.Г. - предлагаю с предложением Колпащикова Н.И. согласиться.

Постановили:

1. Избрать председателем Общественного совета при департаменте
сельского хозяйства и продовольствия Кировской области Колпащикова Н.И.
2. Избрать заместителем председателя Хомука В.Г., секретарем Попову Е.Н.
Общественного совета при департаменте сельского хозяйства и
продовольствия Кировской области.

Председатель: Н.И.Колпащиков

Секретарь: с з г ^ ^ Е.Н.Попова